
 
平成２２年７月吉日 

  
関 係 各 位 
 

公益社団法人薬剤師認定制度認証機構 
 

新公益社団法人への移行登記完了のお知らせ 
 
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別ご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 
当機構では、平成２１年１２月２１日付で新公益法人への移行認定を目指し、「内閣府公益

認定等委員会」へ申請をしておりました。 
お陰様をもちまして、平成２２年７月１日付内閣総理大臣より「認定書」を受領し、同日

付けで「一般社団法人から公益社団法人」への移行登記を完了し、下記のとおり平成２２年

７月１日より法人格が変わりましたのでお知らせいたします。 
今後とも公益社団法人として薬剤師の生涯研修に係る認定制度の認証事業の一層の充実を

目指し、邁進していく所存ですので、益々のご指導・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ

ます。 
謹白 

記 
 

新 公益社団法人

 
 薬剤師認定制度認証機構 

旧 一般社団法人

 以上 
 薬剤師認定制度認証機構 

 


